
 
 

Vytvořeno  31.7.2014 15:31:52 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    5  
 
 

 
Příspěvek do 26. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 06.08.2014  
 
Povodí Moravy, s.p., RWE GasNet, s.r.o. a m ěsto Ku řim – věcné b řemeno na 
přeložku plynárenského za řízení  
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - geometrický plán 
B - smlouva   

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Vladimíra Fidrmucová - Referentka odboru majetkoprávního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souvislosti se stavbou rekonstrukce mostu přes potok Kuřimka nacházející se mezi ul. Na 
Zahrádkách a Pod Zárubou - název stavby „Most ev. č. 50-1 v Kuřimi“ byla uzavřena s JMP Net, s.r.o., 
Povodím Moravy, s.p. a městem Kuřim budoucí smlouva o zřízení věcného břemene - usnesení RM č. 
193/2012: 
193/2012  
RM schvaluje uzavření „Smlouvy o budoucím zřízení věcného břemene“ ve prospěch společnosti JMP 
Net, s.r.o. se sídlem Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 27689841, jako oprávněného z věcného 
břemene na pozemku parc.č. 2219/8 v k. ú. Kuřim, který je ve vlastnictví České republiky - právo 
hospodařit Povodí Moravy, s.p. se sídlem Dřevařská 11, 601 75 Brno, IČ 70890013 jako povinný z 
věcného břemene a městem Kuřim jako investorem stavby „Most ev. č. 50-1 v Kuřimi“. 
 
Nyní se připravuje smlouva o zřízení věcného břemene na novou trasu plynovodu, která vede mimo 
jiné i po pozemku parc. č. 2219/8 v k. ú. Kuřim, který je ve vlastnictví České republiky - právo 
hospodařit náleží Povodí Moravy, s.p. - vizte GP č. 2892-16/2013 - příloha A. V této připravované 
smlouvě se také ruší věcné břemeno v původní trase plynovodu. Město Kuřim v této smlouvě figuruje 
jako investor. Naší povinností je celý proces zadministrovat a uhradit náklady spojené se zřízením 
věcného břemene v celkové výši 1.955,- Kč.  
OMP předkládá radě města ke schválení smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti. Náklady 
na smlouvu budou hrazeny z ORG 1196000000. 
 
 
 
 



 
 

Vytvořeno  31.7.2014 15:31:52 2

 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření „Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti“ ve prospěch 
společnosti RWE GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ 27295567, jako 
oprávněného z věcného břemene na pozemku parc. č. 2219/8 v k. ú. Kuřim, který je ve vlastnictví 
České republiky - právo hospodařit Povodí Moravy, s.p. se sídlem Dřevařská 11, 602 00 Brno, IČ 
70890013, jako povinného z věcného břemene a městem Kuřim jako investorem stavby „Most ev. č. 
50-1 v Kuřimi“. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2014 (OMP) 
  

 
 
 
















	__KNS__0
	__KNS__1
	B - smlouva  - doc444

